
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг листа-Software engineering and information systems - 

Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130155 80,693 

2 129103 78,254 

3 130152 54,067 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Интернет, мрежи и безбедност - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128875 87,408 

2 129062 77,304 

3 129092 66,753 

4 129084 54,963 

5 129083 50,132 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Компјутерски науки - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 130193 92,529 

2 128943 91,758 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Компјутерско инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 128816 77,695 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Компјутерско инженерство - Специјални 
услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128961 41,500 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Примена на информациски технологии - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127710 94,834 

2 127691 92,816 

3 128988 91,310 

4 127659 89,847 

5 127584 86,769 

6 128901 86,679 

7 127709 86,156 

8 128997 79,073 

9 127614 68,673 

10 127684 68,364 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 
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Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Примена на информациски технологии - 
Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 128928 70,797 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа-Софтверско инженерство и информациски 
системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 127599 95,024 

2 127582 93,409 

3 130178 88,789 

4 128897 88,662 

5 127697 86,618 

6 128891 86,179 

7 129081 76,668 

8 130147 75,725 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг листа-Стручни студии за програмирање - Приватна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 128970 78,979 

2 130166 69,492 

 

 


